川太药连字〔2016〕18 号           签发人：蒋 炜

关于开展门店卫生评比活动的通知

各门店：

为了树立良好的企业形象，营造和谐的工作环境，提高工作效率，根

据公司门店实际情况，特开展门店卫生评比活动，参与评检人员应持公平、

公正的原则，现就相关事宜通知如下：

一、活动范围：门店营业区域、非营业区域（含休息室、仓库、卫生

间）

二、评比规则：每季度评比一次。以片区为单位，根据片区团队平均

分评比（总分/门店=平均分）。公司随机抽查每片区 3家门店以上，评比成

绩以现场打分为准。如在评检过程中发现问题，评检人员应当场向责任人

指出并现场拍照留依据，要求门店 2 天内整改完毕后，上传整改照片发至

片区微信群，检查人员按照整改照片中的情况，检查直至符合整改要求为

准。

三、奖惩标准：由办公室汇总分数，根据分数排序评选文明团队流动

红旗，并按如下标准发放奖金。评选结果将以邮件形式告知。

1、文明团队（1名）:1000 元，并奖励片区主管管理分 5分

被抽门店（3名）:一等奖     600 元

二等奖     400 元

三等奖     200 元

2、每次评比中，扣分超过以下标准的，将对其门店和片区主管进行罚

款，并通报批评。

排名于团队最后 1名：罚款 500 元，并扣片区主管管理分 5分

被抽门店倒数：第一名    300 元

              第二名    200 元

              第三名    100 元

四、评检小组：排班由办公室将排序表公布，各部门按时执行。

第一季度：营运部、办公室、保卫部

第二季度：业务部、商品部

第三季度：财务部、人事部

第四季度：质管部、信息部

五、评分细则，详见附表。

六、下一季度的第一个月 15 日前由评检小组人员本着认真负责的态度

评出结果，并写出检查报告交办公室发文公示。奖励由办公室统一造表，

领导审批后当月 25日前财务部发放于片区主管或门店店长卡上。罚款发文

公示后的五个工作日内交办公室，延期未交双倍处罚，由办公室统一交财

务部。若未按时出结果，将对部门负责人处于 200 元罚款。

七、本通知自发文之日起执行。

                                   四川太极大药房连锁有限公司

                                   〇二 一六年三月四日

主题词：开展   门店   卫生   评比    通知

四川太极大药房连锁有限公司            2016 年 3 月 4 日印发

拟稿：覃懿莉      核对：王胜军                （共印 2 份）